
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25»

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Куйбышева, 56, с. Красноармейское, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367905, тел (8722) 69-27-02
e-mail: school_25_mchk@mail.ru ОГРН 1070560002061, ИНН 0560034901, КПП 057301001, ОКПО 49165623

 24 марта 2025 года № 125-П 

ПРИКАЗ

Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования МБОУ «СОШ № 25» 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. № 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 
абзацами вторым и четвертым пункта 2 статьи 1 Федерального закона от 28 
декабря 2024 г. № 544-ФЗ "О внесении изменений в статьи 67 и 78 
Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", приказа 
Министерства просвещения России от 04.03.2025 № 171 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 2 сентября 2020 г. № 458.

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить прилагаемый  Порядок приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования  в МБОУ «СОШ № 25»

 2. Ответственному по размещению информации на сайте, разместить 
утвержденные локальные нормативные акты в виде электронных документов 
на сайте Учреждения. 

 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «СОШ № 25» А.К. Бакунова

mailto:school_25_mchk@mail.ru

